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 Aktuelle utvalg per 09.01.2018 
Ingunn Bohmann (MDG) f.o.m. 04.01.2018 

 
Kommunestyret 

Medlemmer Varamedlemmer 

Miljøpartiet De Grønne 

1. Ingunn Bohmann 
2. Erik Wegge Bergvik 
3. Bianca Wathne Gelink 

1. Werner Wilhelmsen 
2. Jon Fartein Lygre Hoel  
3. Steinar Antonsen 
4. Anders Often 
5. Oda Sofie Dahle       
6. Veronika Brokke Olsen 

 
Formannskapet (valgstyret) 

Medlemmer Varamedlemmer 

1. Ola Nordal, ordfører 
2. Laila P. Nordsveen 
3. Ingunn Bohmann 
4. Kristine Lien Skog 
5. Jorunn Nakken, varaordfører 

 

Ap 
Ap 
MDG 
SV 
V 

1. Johan Alnes  
2. Ivar Ekanger 
3. Erik Wegge Bergvik 
4. Eskild Gausemel Berge 
5. Erling Rognli  
6. Wenche Berg 
7. Sofie Alm Nordsveen       

Ap 
Ap 
MDG 
SV 
V 
Ap 
Ap 

6. Stein Ekhaugen 
7. Hilde Kristin Marås 
8. Arne Hillestad 

H 
H 
FrP 

1. Egil A. Ørbeck 
2. Kjetil Barfelt 
3. Sverre Strand Teigen 
4. Gro Haug 
5. Ida Elisabeth Krogstad 

H 
FrP 
H 
FrP 
H 

9. Marianne Røed Sp 1. Anne Hjørnegård Bjerke 
2. Odd Rønningen 
3. Paul Bolus Johansen 

Sp 
Sp 
KrF 

 
Administrasjonsutvalget 

Medlemmer Varamedlemmer 

1. Ivar Ekanger, leder 
2. Laila P. Nordsveen 
3. Kristine Lien Skog  

 

Ap 
Ap 
SV 

1. Erik Wegge Bergvik  
2. Ingunn Bohmann 
3. Erling Rognli 
4. Eskild Gausemel Berge  
5. Jorunn Nakken     

MDG 
MDG 
V  
SV  
V 

4. Egil Ørbeck, nestleder 
5. Gro Haug 

H 
FrP 

1. Sverre Strand Teigen 
2. Arne Hillestad 
3. Ida Elisabeth Krogstad 
4. Kjetil Barfelt 

H 
FrP 
H 
FrP 

6. Paul Bolus Johansen 
 

KrF 1. Marianne Røed 
2. Odd Rønningen 
3. Anne Hjørnegård Bjerke 

Sp 
Sp 
KrF 

7. Eli Stokkebø FF 1. Anne Mari Hojem Borge FF 
8. Astrid Svingen  FF 2. Hanne Nesfeldt UDF 
9. Audun Johannessen UDF 3. Ulrika Oterholm  UDF 
  4.  (Vakant etter NSF)  
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Skatteutvalg  

Medlemmer Personlig varamedlemmer 

Jan Aksel Næss, leder Ap Bjørn Bråte Ap 

Ingunn Bohmann MDG Bianca Wathne Gelink MDG 

Frank Jakobsen, nestleder H Sverre Strand Teigen H 

 

Utsendinger til fylkeskretsen (KS, fylkesmøte) 

Medlemmer Varamedlemmer 

1. Ola Nordal 
2. Ingunn Bohmann 

AP 
MDG 

1. Jorunn Nakken 
2. Johan Alnes  
3. Kristine Lien Skog 
4. Laila P. Nordsveen 

V 
Ap 
SV 
Ap 

3. Torill Horgen FrP 1. Gro Haug 
2. Marianne Røed 
3. Egil A. Ørbeck 

FrP 
Sp 
H 
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Valgprotokoll for valgstyret, jf.14/01294-40 – utdrag 15.09.2015: 
 
 

 

 
 
 
 
(kandidatene på plass 8 og 9 har flyttet fra kommunen) 


	Kommunestyret
	Formannskapet (valgstyret)
	Administrasjonsutvalget
	Skatteutvalg
	Utsendinger til fylkeskretsen (KS, fylkesmøte)

